上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教民〔2024〕46 号

关于同意上海浦东新区民办正达外国语学校

变更地址的批复

上海浦东新区民办正达外国语学校：

你校提交的上海浦东新区民办正达外国语学校变更地址的

申请及相关材料收悉。根据《上海市民办学校分类许可登记管理

办法》第二十四条的有关规定和民办义务教育规范工作要求，经

审查，同意你校变更地址申请。变更后，学校地址为：上海市浦

东新区高西路 562 弄 1-7 号、上海市浦东新区历城路 10 号。学

校新址办学规模为 36 个班，最多可招收学生 1152人。前期在外

高桥文体中心过渡的学生及今年新招收学生至新址就读。办学许

可证有效期延长至 2024年 12 月 31 日。

接本批复后，请向有关部门办理地址变更登记手续。学校应

进一步关注新增场所内设施设备的安全及运行，加强学校办学过

程中的安全管理，并督促产权方按照承诺加快办学场地的综合竣

工验收合格通知书及不动产权证等的进度，在下次换证之前完善

并补齐相关材料。同时，会同产权方制订周密方案，安全妥善完

成搬迁工作，确保教育教学工作秩序和教学质量的稳定。

特此批复。

                                     上海市浦东新区教育局

                                        2024年 8月 8日

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 8月 9日印发

（共印 12份）